
                      

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Tragédie v Rusku  

Češi oplakávají své tři hokejové hvězdy, které zahynuly při včerejší havárii letounu 
společnosti Jak-Servis u ruské Jaroslavli. Podle listu Izvěstija je 80% vlastníkem 

těchto aerolinek Maxim Čukancev, který je natolik málo známou osobou, že jsme 
o něm v angličtině nemohli narazit na jedinou zmínku (a v češtině jsme dohledali 

pouze tři odkazy). Pouze o malinko víc se ví o jeho aerolinkách, které jsou pověstné 
svou velmi špatnou bezpečností. Průzkum zdrojů v ruštině nicméně ukazuje, 
že Čukancev je ředitelem pěkné řádky firem, z čehož lze usuzovat, že je bílým 
koněm kryjícím někoho nesrovnatelně důležitějšího - toho, kdo za to vše nese 

zodpovědnost. Včerejší havárie je nejen tragédií pro český hokej, ale je také živou 
připomínkou toho, že anonymní vlastnictví (a tedy i anonymní odpovědnost) může 

v konečném důsledku stát lidské životy. Pokud by nedejbože takhle havarovala 
škodovácká tramvaj nebo vlak, koho by měli Češi vinit?

No. 2696 čt, 8. září 2011

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.worldclass.cz
http://www.izvestia.ru/news/499803
http://hush-hush.ru/search/?q=%D7%D3%CA%C0%CD%D6%C5%C2%20%CC%C0%CA%D1%C8%CC%20%C0%CB%C5%CA%D1%C0%CD%C4%D0%CE%C2%C8%D7
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz

